SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA E DESENVOLVIMENTO RURAL
RODOVIA ADMAR GONZAGA, 1336, ITACORUBI – CEP 88034-000 - FLORIANÓPOLIS – SC

TELEFONE (048) 3721-2647/7475
E-mail: zdr@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 07/DZDR/2025, DE 12 DE MAIO DE 2025.

A professora Shirley Kühnen, CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA

E DESENVOLVIMENTO RURAL, no exercício de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão Eleitoral a qual ficará responsável pela conduta

do processo eleitoral para Chefe e Subchefe do Departamento de Zootecnia e

Desenvolvimento Rural, gestão 2025-2027:

Prof.ª Denise Pereira Leme (Membro Docente)

Louise Carneiro dos Santos (Membro discente)

Lauro Antônio Borba de Oliveira (Membro STAE)

Art. 2º A Presidência da Comissão Eleitoral constituída será exercida pela

professora Denise Pereira Leme.

Prof.ª Shirley Kühnen

Chefe do Departamento de Zootecnia e Desenvolvimento Rural

Portaria nº 952/GR/2023, de 02/05/2023.

mailto:zdr@contato.ufsc.br

		2025-05-12T11:10:34-0300